nistas representando a totalidade do capital social, conforme assinatura aposta no Livro de Presença de Acio-
nistas. Mesa: Giovanni Pedroso Forace - Presidente; Fabiana Utrabo Rodrigues - Secretária. Ordem do Dia: 
Examinar, discutir e deliberar sobre as seguintes matérias: (i) a redução do capital social da Companhia, no 
valor de R$ 6.124.627,02 (seis milhões, cento e vinte e quatro mil, seiscentos e vinte e sete reais e dois centa-
vos), e, por conseguinte, a alteração do artigo 5º do Estatuto Social da Companhia; e (ii) caso aprovada a deli-
beração constante da Ordem do Dia, a autorização para que a administração da Companhia realize todos os 
atos necessários à implementação de tal deliberação.

[...]

ração Judicial da Companhia e demais sociedades do Grupo Atvos (“Plano de Recuperação Judicial”), as se-
guintes deliberações: (i) a redução do capital social da Companhia, por julgá-lo excessivo em relação ao seu 
objeto social, conforme previsto no artigo 173, caput, da Lei das S.A., no montante de R$ 6.124.627,02 (seis 
milhões, cento e vinte e quatro mil, seiscentos e vinte e sete reais e dois centavos), passando o capital social da 
Companhia de R$ 353.372.085,21 (trezentos e cinquenta e três milhões, trezentos e setenta e dois mil, oitenta 
e cinco reais e vinte e um centavos) para R$ 347.247.458,19 (trezentos e quarenta e setes milhões, duzentos e 
quarenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e dezenove centavos), sem o cancelamento de ações 
de emissão da Companhia. Em decorrência da redução do capital social da Companhia, serão restituídos à

[...]

Em razão da redução de capital social ora aprovada, e uma vez que seja verificada a condição suspensiva a que 
está sujeita, o artigo 5º do Estatuto Social da Companhia passará a vigorar com a seguinte nova redação: “Arti-
go 5º. O capital social, subscrito e integralizado, é de R$ 347.247.458,19 (trezentos e quarenta e sete milhões, 
duzentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e dezenove centavos), dividido em 
353.372.085 (trezentas e cinquenta e três milhões, trezentas e setenta e duas mil, novecentas e oitenta e cinco) 
ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, sendo que a propriedade das ações será comprovada pela